

WeCaatch ApS

C/O Yellow Bricks ApS, Udbyhøjvej 64, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 30 27 40

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Benjamin Bøgsted Raun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeCaatch ApS
C/O Yellow Bricks ApS
Udbyhøjvej 64
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 42 30 27 40

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Benjamin Bøgsted Raun, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nordre Strandvej 43
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel med jagtudstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-248.296	-66.975
2 Personaleomkostninger	-74.093	0
Driftsresultat	-322.389	-66.975
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.116	-260
Resultat før skat	-324.502	-67.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-324.502	-67.235
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-324.502	-67.235
Disponeret i alt	-324.502	-67.235

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	53.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.700</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	61.824	17.135
Tilgodehavender i alt	<u>65.824</u>	<u>17.135</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.824</u>	<u>48.319</u>
Aktiver i alt	<u>119.524</u>	<u>48.319</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-372.716	-48.214
Egenkapital i alt	-332.716	-8.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.088	36.623
Selskabsskat	0	19.910
Anden gæld	268.943	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.240	56.533
Gældsforpligtelser i alt	452.240	56.533
Passiver i alt	119.524	48.319

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	150.621	190.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.235	-67.235
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-131.600	-131.600
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-48.214	-8.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.502	-324.502
	40.000	-372.716	-332.716

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger og gager	72.525	0
Andre omkostninger til social sikring	671	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>897</u>	<u>0</u>
	<u>74.093</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
